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اتاق پرو

هنــوز فرصت زیادى تا عیــد باقى مانده اما عده اى از 
همین حالا مهیاى خرید عید مى شوند تا در بحبوحه عید 
و تلنبار شــدن کارها، کمتر به فکر خرید باشند و با خیالى 
راحت تر روزهاى پایانى ســال را سپرى کنند. کیف یکى 
از مهم ترین ملزوماتى است که یک خانم مى تواند همراه 
داشته باشــد. اگر دقت کرده باشید، تقریبا کمتر خانمى 

را مى توان پیدا کرد کیف دستى به همراه نداشته باشد.
 انتخاب یک کیف مناسب علاوه بر این که تمام لوازم 
مورد نیازتان را در خودش جاى مى دهد، ظاهر شما را هم 

مرتب تر نشان مى دهد. 

اندازه کیف
بــراى تعیین انــدازه کیفى کــه مى خواهید بخرید، 
ابتدا باید وســایل ضرورى را که اغلب همراهتان باشد، 
مشــخص کنید و براســاس آنها کیف مــورد نظرتان را 
انتخــاب کنید البته این نکتــه که کجا مى خواهید از این 
کیف استفاده کنید هم شرط مهمى در انتخاب شماست. 
به عنوان مثال، اگر هر روز قرار اســت لپ تاپ، وســایل 

طراحى یا وســایل زیادى را با خود حمل کنید، بهتر است 
کیفــى بخرید که گنجایش بیشــترى براى این حجم از 
وســایل را داشته باشد. اما براى وسایل دم دستى یا حتى 

مهمانى، یک کیف جمع و جور کفایت مى کند. 

رنگ کیف
وقتى به دنبال خرید کیف مورد نظرتان هستید، باید توجه 
کنید رنگــى را انتخاب کنید که با لباس هایتان هماهنگ و 
به اصطلاح «ســت» باشد. زمانى که کیفى غیرهماهنگ با 
لباس هایتان مى خرید، باید هزینه بیشترى براى پیدا کردن 
لباسى هم رنگ با آن کیف پیدا کنید. براى یک کیف ادارى یا 
محیطى معمولى، کیفى با ظاهر ساده مناسب تر است اما اگر 
براى یک مهمانى خاص به دنبال کیف مناسب مى گردید، 
کیف هایى با رنگ ها و طرح هاى شاد و نگین و تزئینات براق 

اهمیت زیادى دارد و آن را شکیل تر جلوه مى دهد. 

کارکرد کیف 
قبل از خرید بــه این نکته توجه 
کنید چقدر برایتان اهمیت دارد که 
وســایل داخل کیفتان محفوظ 
باشــد. البته این مســاله تا حد 
زیــادى به نوع حضور شــما 
در جامعه هم بســتگى دارد 
به طــورى که اگــر زمان 
زیادى را در سطح شهر تردد 
مى کنید و با مــردم زیاد در 

ارتباط هستید، باید کیفى را تهیه کنید که زیپ و دکمه هاى 
محکمى داشــته باشد تا بتواند به خوبى از محتویات داخل 
کیفتان محافظت کند و مانع سرقت شود. علاوه بر این، به 
این نکته توجه کنید که مى خواهید یک کیف شــیک براى 
مهمانى یا کیفى براى محیط کار و اداره داشــته باشید. اگر 
عادت دارید کیفتان را همیشــه روى شــانه بیندازید، بهتر 

است کیفى بخرید که دسته کوتاه نداشته باشد. 

قابل حمل بودن
کیف معمولا باید به گونه اى باشد که به راحتى قابل حمل 
بوده و بدون دشوارى بتوان آن را جابه جا کرد. بنابراین هنگام 
خرید، کیفى را انتخاب کنید که حمل آن برایتان راحت باشد 
و تصمیم بگیرید حمل کیف روى شانه برایتان راحت تر است 
یا حمل کیف روى دستتان؟ در انتخاب این مورد، اندازه دسته 
کیف حرف اول را مى زند به طورى که دســته کیف اســت 
کــه تعیین مى کند آن را به چه شــکلى حمل کنید. از خرید 

کیف هایى که سنگین هستند، خوددارى کنید. 

مد روز
اگر به دنبال کیفى هســتید که در هر فصلى بتوانید از آن 
استفاده کنید، از خرید کیف هاى مد روز خوددارى کنید، چرا 
کــه تنها چند ماه مهمانتــان خواهند بود و بعد از آن که از مد 

افتادند، نمى توانید از آن استفاده کنید. 

جنس کیف
چرم: کیف هاى چرمى یکى از بادوام ترین نوع کیف ها 

هستند که هم از نظر راحتى، ساختار و اندازه، بهترین هستند. 
معمــولا کیف هاى چرم، رنگ هاى خنثــى دارند که براى 

استفاده روزانه بسیار مناسبند. 
جیر: کیف هاى جیر از چرم هاى نازك تولید مى شــوند 
که بافت نرمى داشته و مانند چرم، بادوام است، اما قیمت آن 

نسبت به کیف هاى چرم مناسب تر است. 
چرم مصنوعى و PVC : اگر به محصولات چرمى 
علاقه دارید اما از نظر مالى برایتان دشــوار است که هزینه 
یک کیف چرمى را بپردازید، خرید کیف هایى از جنس چرم 
مصنوعى و PVC گزینه مناسب ترى است. در ساخت این 
کیف ها از مواد جایگزینى اســتفاده مى شــود که مانند چرم 

طبیعى بافتى نرم دارد. 
کتــان و پارچه اى: در این قبیــل کیف ها معمولا از 
پارچه هاى ســنگینى استفاده مى شود که براى قرار گرفتن 
هــر چیزى در آن مناســب هســتند و در رنگ ها، طرح ها و 
شــکل هاى گرافیکى مختلفى ساخته شده اند. اگر به دنبال 
کیفى هستید که بتوانید هر روز از آن استفاده کنید، کیف هاى 

چرم مصنوعى بهترین گزینه اند. 
حصیرى و قلاب بافى: معمــولا از این کیف ها در 
فصول گرم سال یعنى تابستان استفاده مى شود و بیشتر هم 

از رنگ هاى روشن در بافت آنها به کار مى رود. 
نایلونى: این نوع کیف ها بســیار شــکیل و مقاوم 
هســتند که در ســاخت آنها از مــواد مصنوعى ضدآب و 
بادوام اســتفاده مى شــود. کیف هاى نایلونى در رنگ ها و 
اندازه هاى مختلف تولید مى شــوند و براى استفاده مداوم 

گزینه مناسبى است. 

ندا اظهرى

کیف هم مانند انواع کفش و لباس وقتى در معرض آلودگى هاى هوا قرار 
مى گیرد، کثیف مى شــود و نیاز به تمیز کردن دارد. اما تمیز کردن کیف ها 

بسته به جنسى که دارند، با هم متفاوت است. 
گاهى ممکن است با روشى غیراصولى، نه تنها نتوانید کیف را تمیز کنید، 
بلکــه آن را هم خراب کنید، اما به طور کلى نکاتى را باید براى نگهدارى و 

تمیز کردن کیف ها رعایت کنید.
علاوه بــر این که کیف ها را به طور منظم تمیــز مى کنید، از کرم هاى 
محافظ هم روى آنها اســتفاده کنید تا ماندگارى شان بالا برود. اگر هر روز 
از یک کیف اســتفاده مى کنید، هفتــه اى یک بار آن را با صابون و آب گرم 
بشویید. صابون مایع را در آب گرم حل کنید و پارچه اى را به آن آغشته کرده 
و کیف را با آن تمیز کنید. براى جلوگیرى از خراب شــدن بافت کیف هاى 
چرم، آنها را به همین روش بشــویید. هرگز براى تمیز کردن یا لکه زدایى 
کیف هایتان از دســتمال مرطوب کودك، سرکه یا هر نوع ترکیب خانگى 
اســتفاده نکنید. بسیارى از این موادشــیمیایى به رنگ آن آسیب مى زند و 
چرم را خشــک مى کند. پاك کردن لکه جوهر چه جدید باشد و چه قدیمى، 
کار شــما نیست و باید توسط متخصص این کار انجام شود. روى لکه هاى 
چربى آب نریزید. به خاطر داشته باشید که براى تمیز کردن هر نوع کیفى از 
ماده شوینده مخصوص به آن استفاده کنید؛ به عنوان مثال، موادى که براى 
شست وشوى کیف چرم مناسب است، براى تمیزى کیف هاى جیر مناسب 
نیست و حتما قبل از شروع کار، ماده شوینده را در گوشه اى از کیف آزمایش 
کنید تا اطمینان حاصل کنید که مایع به کار رفته مى تواند مفید باشد. سعى 

کنید براى این که کارتان راحت تر شود، زمانى که از کیف استفاده نمى کنید، 
آن را داخل کیسه اى بگذارید تا کثیف نشود. یکى از نکاتى که براى استفاده 
از کیف ها باید توجه داشته باشید، این است که هرگز کیف هاى رنگ روشن 
را با لباس هاى تیره اســتفاده نکنید چرا که ممکن است تیرگى رنگ لباس 
به کیف منتقل شــده و رنگ آن را تحت تأثیر قرار مى دهد که خیلى سخت 
پاك مى شود. حواستان باشد که براى پاك کردن لکه ها از روى کیف هاى 
مختلف از محلول هاى پاك کننده اى که به رنگ کیف آســیب مى رسانند، 
اســتفاده نکنید.  اگر کیفتان بوى نامطبوع گرفته، مقدارى بکینگ پودر را 
درون کیســه اى بریزید و به مدت 24 ساعت داخل کیف بگذارید. این پودر 

بوى نامطبوع را از بین مى برد.
کیف چرم: براى تمیز کردن این نوع کیف هامحلول آب گرم و صابون 
را با هم ترکیب کنید و با پارچه نرمى روى پارچه داخلى و سطوحى خارجى 
آن بکشید تا تمیز شود. براى تمیز کردن دوباره کیف، از پارچه نم دار دیگرى 
براى زدودن صابون روى کیف اســتفاده کنید و در انتها هم آن را خشــک 

کنید. آب گرم و آب صابون لکه آب و کثیفى ها را به خوبى تمیز مى کند.
کیف جیر: بــراى از بین بردن لکه هــا از روى کیف هاى جیر از یک 
پاك کن یا گیره کاغذ استفاده کنید. به آرامى روى لکه ایجادشده را بکشید 

تا جایى که لکه از برود. بعد از آن، کیف را با پارچه تمیزى بشویید.
کیف چرم مصنوعى و PVC : بســیارى از چرم هاى مصنوعى از 
جنس پلاســتیک یا مواد وینیل هســتند که بیشتر با صابون ملایم یا مواد 
شوینده تمیز مى شوند. براى این کار، مقدارى صابون را با آب گرم مخلوط 

و سطح کیف را با آن محلول تمیز کنید.
کیــف کتان و پارچه اى: براى تمیز کردن این قبیل کیف ها، آنها را 
داخل یک ظرف آب گرم خیس کنید و به آن صابون مایع و مایع شــوینده 

اضافه کنید و سپس با پارچه اى نرم، آن را تمیز کنید.
کیف حصیرى و قلاب بافى: بیشــتر کیف هاى حصیرى با اسپرى 
رنگ آمیزى مى شــوند که با شست وشــو به مرور از بین مى رود. بنابراین 
بهترین راه براى از بین رفتن آلودگى ها، اســتفاده از یک دستمال مرطوب 
اســت. براى تمیزتر شدن بین حصیرها، بهتر است از یک مسواك یا فرچه 
کمک بگیرید و آلودگى ها و گردوغبار بین حصیرها را از بین ببرید. براى از 
بین بردن آلودگى هاى مقاوم هم مى توانید از بخش هاى مختلف و کوچک 

جاروبرقى براى مکش گرد و غبارهاى مقاوم استفاده کنید.
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تمیزکارى کیفى!

خرید کیف از کارهایى است که خانم ها به آن توجه ویژه نشان مى دهند

دست خالى بیرون نروید !


